
LISTË E KANDIDATËVE MJEK SPECIALIST FAZA I RAJONI TIRANË-11.02.2026

Nr Emër Mbiemër Rajoni Njësia/spitali ku ka aplikuar  Mjek Specialist

1 Ina Kola Tiranë NJVKSH Tiranë Kirurgji plastike, rikonstruktive dhe estetike

2 Endrit Luzi Tiranë NJVKSH Tiranë Kirurgji e pergjithshme

3 Elona Ciku Tiko Tiranë NJVKSH Tiranë Kirurgji e pergjithshme

4 Fation Hamiti Tiranë NJVKSH Tiranë Kardiokirurg

5 Laoreta Pici Tiranë NJVKSH Tiranë Pediatri

6 Vojsava Palushi Tiranë Spitali Bashkiak Mat Mjeke Laboratori

7 Dalina Metko Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek Psikiater

8 Mirton Muhametaj Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek Psikiater

9 Xhesika Gjonaj Tiranë Spitali Rajonal Durrës MPF/ Mjekësi Urgjence

 


